

kosten berekening project: Smart Circulair de groene zoom het Leonardo onderwijs				
Elementen	materiaal	oppervlakte/ stuks	prijs / m2	totaal prijs
gevelbekleding	groene gevel	90 m2	€ 50,00	€ 4.500,00
	burnwood	130 m2	€ 132,00	€ 17.160,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 21.660,00</b>
daken	groenblauw dak	405 m2	€ 150,00	€ 60.750,00
	gecombineerd zadeldak constructie	900 m2	€ 225,00	€ 202.500,00
	gecombineerd zadeldak dakpannen	554 m2	hergebruiken we van bestaande situatie	
	gecombineerd zadeldak zink	316 m2	€ 70,00	€ 22.120,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 285.370,00</b>
vloer afwerking	geïsoleerde kanaalplaat vloer	424 m2	€ 100,00	€ 42.400,00
	cemente dekvloer incl opruwen	890 m2	€ 47,50	€ 42.275,00
	afwerkvloer marmoleum	848 m2	€ 52,95	€ 44.901,60
	houten balkenlaag	515 m2	€ 70,00	€ 36.050,00
	toilet tegels 30 x 30	42 m2	€ 19,95	€ 659,70
			<b>totaal</b>	<b>€ 123.886,30</b>
muren	binnenmuren hsb wanden	520 m2	€ 28,91	€ 15.040,90
	hsb constructie (dragende muren)	420 m2	€ 72,97	€ 30.647,40
	afwerking binnenmuren	873 m2	€ 40,00	€ 34.920,00
	afwerking toilet muren	167 m2	€ 9,95	€ 1.661,65
			<b>totaal</b>	<b>€ 82.269,95</b>
deuren	binnendeuren (30 minuten brandwerend)	20 stuks	€ 128,13	€ 2.562,60
	voordeuren (hardhout)	5 stuks	€ 919,00	€ 4.595,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 7.157,60</b>
trap	houten trap	2 stuk	€ 10.000,00	€ 20.000,00
		<b>totaal</b>	<b>€ 20.000,00</b>	
overige	raam	218,86 m2	€ 115,00	€ 25.168,90
	systeem plafond	890 m2	€ 20,00	€ 17.800,00
	stroken fundering (nieuwe gedeelte)	47,55 m2	€ 200,00	€ 9.510,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 42.968,90</b>
		<b>totaal prijs:</b>	<b>€ 583.312,75</b>	

sloop kosten hou rekening met 200 eu per m2

kosten berekening project: Smart Circulair de groene zoom HOOFDGEBOUW (CIRCULAIRE HUB)				
Elementen	materiaal	oppervlakte/ stuks	prijs / m2	totaal prijs
gevelbekleding	groene gevel	72 m2	€ 50,00	€ 3.600,00
	CLT	180m2	€ 75,00	€ 13.500,00
	houtvezelplaat	180m2	€ 20,00	€ 3.600,00
	bamboe hout	53m2	€ 100,00	€ 5.300,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 26.000,00</b>
daken	groenblauw dak	225m2	€ 150,00	€ 33.750,00
		<b>totaal</b>	<b>€ 33.750,00</b>	
vloer afwerking	nicocyl	225m2	€ 125,00	€ 28.125,00
	fermacell	225m2	€ 15,00	€ 44.901,60
	toilet tegels 30x30	11m2	€ 19,95	€ 219,45
	geïsoleerde kanaalplaat vloer	225m2	€ 100,00	€ 36.050,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 109.076,60</b>
muren	afwerking binnenmuren	95m2	€ 40,00	€ 18.560,00
	afwerking toilet muren	65 m2	€ 9,95	€ 646,75
			<b>totaal</b>	<b>€ 19.206,75</b>
deuren	binnendeuren (30 minuten brandwerend)	3 stuks	€ 128,13	€ 1.153,17
	voordeuren (hardhout)	1 stuks	€ 919,00	€ 4.595,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 5.748,17</b>
overige	raam	250m2	€ 115,00	€ 45.356,00
	systeem plafond	775 m2	€ 20,00	€ 15.500,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 60.856,00</b>
		<b>totaal prijs:</b>	<b>€ 254.637,52</b>	

kosten berekening project: Smart Circulair de groene zoom MODULAIR BIJ GEBOUW (CIRCULAIRE HUB)				
Elementen	materiaal	oppervlakte/ stuks	prijs / m2	totaal prijs
gevelbekleding	burnwood	50m2	€ 132,00	€ 6.600,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 6.600,00</b>
daken	leadax roof	100m2	€ 300,00	€ 30.000,00
	houtvezel	100m2	€ 20,00	€ 2.000,00
	clt	100m2	€ 150,00	€ 15.000,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 47.000,00</b>
vloer afwerking	nicocyl	100m2	€ 125,00	€ 12.500,00
	fermacell	100m2	€ 15,00	€ 1.500,00
	geïsoleerde kanaalplaat vloer	100m2	€ 100,00	€ 10.000,00
			<b>totaal</b>	<b>€ 24.000,00</b>

mjob HET LEONARDO ONDERWIJS	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
groene gevel onderhoud	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00
blauw groen dak onderhoud	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00
dakpannen schoonmaken	€ 4.155,00						€ 4.155,00				
kozijnen schilderen					€ 3.600,00					€ 3.600,00	
binnen kozijnen schilderen							€ 4.320,00				
voegwerk inspecteren			€ 1.350,00			€ 1.350,00			€ 1.350,00		
tuin onderhoud		€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00
speeltoestellen checken	€ 700,00		€ 700,00		€ 700,00		€ 700,00		€ 700,00		€ 700,00
ramen lappen	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00
<b>totaal kosten</b>	<b>€ 10.190,00</b>	<b>€ 5.835,00</b>	<b>€ 7.885,00</b>	<b>€ 5.835,00</b>	<b>€ 10.135,00</b>	<b>€ 7.185,00</b>	<b>€ 15.010,00</b>	<b>€ 5.835,00</b>	<b>€ 7.885,00</b>	<b>€ 9.435,00</b>	<b>€ 6.535,00</b>

prijzen per x	per keer
groene gevel onderhoud	2x onderhoud per jaar € 900,00
blauw groen dak onderhoud	1x onderhoud per jaar € 975,00
dakpannen schoonmaken	1x schoonmaken in de 6 jaar € 4.155,00
kozijnen schilderen	1x verven in de 5 jaar € 3.600,00
binnen kozijnen schilderen	1x verven in de 7 jaar € 4.320,00
voegwerk inspecteren	1x uitvoeren in de 5 jaar € 1.350,00
tuin onderhoud	1x per jaar onderhoud uitvoeren € 500,00
speeltoestellen checken	1x in de 2 jaar laten checken € 700,00
ramen lappen	elke 3 maanden 1x dus 4x per jaar 4 per raam

mjob CIRCULAIRE HUB	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
groene gevel onderhoud	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00	€ 720,00
blauw groen dak onderhoud	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00	€ 975,00
buiten kozijnen schilderen						€ 6.450,00					€ 6.450,00
binnen kozijnen schilderen								€ 7.740,00			
tuin onderhoud		€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00
ramen lappen	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00	€ 172,00
<b>totaal</b>	<b>€ 1.867,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 8.817,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 10.107,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 2.367,00</b>	<b>€ 8.817,00</b>

prijzen per x	per keer
groene gevel onderhoud	2x onderhoud per jaar € 360,00
blauw groen dak onderhoud	1x onderhoud per jaar € 975,00
buiten kozijnen schilderen	1x verven in de 5 jaar € 6.450,00
binnen kozijnen schilderen	1x verven in de 7 jaar € 7.740,00
tuin onderhoud	30 eu per m2 m2 € 500,00
ramen lappen	elke 3 maanden 1x dus 4x per jaar 4 per raam

deuren	binnendeuren (30 minuten brandwerend)	3 stuks	€ 128,13	€ 375,39
	voordeuren (hardhout)	1 stuks	€ 919,00	€ 919,00
			totaal	€ 1.294,39
muren	afwerking binnenmuren	95m2	€ 40,00	€ 18.560,00
	afwerking toilet muren	65 m2	€ 9,95	€ 646,75
			totaal	€ 19.206,75
overige	raam	250m2	€ 115,00	€ 45.356,00
	systeem plafond	100 m2	€ 20,00	€ 2.000,00
			totaal	€ 47.356,00
			totaal prijs:	€ 145.457,14